
nr działki 
powierzchnia 

(m
2
)

księga wieczysta KW 

Nr

1

84/1               

84/2          

84/3              

84/5

6768  m²  LD1M/00130765/4

2 84/4 7244  m²  LD1M/00151248/7

Wykaz podaje się do publicznej wiadomości przez okres 21 dni od daty wywieszenia, tj. od dnia  26 stycznia 2026 r. do dnia  15 lutego 2026 r.  

Opis nieruchomości

Łódź, ul. Wólczańska 191/195 P- 30

Nieruchomość gruntowa zabudowana 

kompleksem budynków 

wykorzystywanych na potrzeby 

prowadzenia działalności związanej z 

ochroną zdrowia.         

wydłużenie na czas nieoznaczony okresu, na jaki 

oddano w nieodpłatne użytkowanie na rzecz  

Wojewódzkiego Specjalistycznego Szpitala im. 

M. Pirogowa w Łodzi  zabudowaną 

nieruchomość Województwa Łódzkiego, 

wykorzystywaną na realizację zadań statutowych 

ww. jednostki w zakresie ochrony zdrowia 

Lp. Położenie nieruchomości

obręb

Okres użytkowania, warunki, cel i sposób 

wykorzystania 

Oznaczenie nieruchomości

W  Y  K  A  Z

  nieruchomości stanowiących własność Województwa Łódzkiego, przeznaczonych do oddania w nieodpłatne użytkowanie                                                                

na rzecz Wojewódzkiego Specjalistycznego Szpitala im. M. Pirogowa w Łodzi 


